МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
____________________              № _______

                                    г. Омск

О размере ежемесячной денежной выплаты на личные нужды детям-сиротам
и детям, оставшимся без попечения родителей

В  соответствии  с  пунктом  3  статьи  44  Кодекса  Омской  области  о
социальной защите отдельных категорий граждан приказываю:

1. Установить  размер  ежемесячной  денежной  выплаты  на  личные
нужды  детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей,
пребывающим  в  государственных  организациях  Омской  области  для
детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  а  также
обучающимся  в  государственных  образовательных  организациях  Омской
области,  осуществляющих  образовательную  деятельность  по
адаптированным  основным  общеобразовательным  программам,  в  сумме
100 рублей.

2. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства  образования  Омской области от 29 октября

2013  года  №  73  «О  размере  ежемесячной  денежной  выплаты  на  личные
нужды детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей»;

2) приказ  Министерства  образования  Омской  области  от  28  апреля
2017 года № 31 «О внесении изменений в приказ Министерства образования
Омской области от 29 октября 2013 года № 73».

3. Настоящий  приказ  распространяется  на  отношения,  возникшие
со 2 августа 2014 года.

Министр образования
Омской области                                                                                  Т.В. Дернова

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ